



# Flora Textiles Limited

TIN No. : 33521881460  
CST No. : 629174 Dt.11.3.96  
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290

CODE 099

Registered Office :  
23, Bharathi Park Road,  
Coimbatore - 641 043.  
Phone : 91 (422) 3535393  
Fax : 91 (422) 2442955  
Email : floratex1@gmail.com

13.08.2021

BSE Limited,  
Listing Department  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

## Sub: 28<sup>th</sup> Annual General Meeting – Update

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 11<sup>th</sup> August, 2021 in the "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 relating to the closure of the Register of Members of the Company and the voting by Members by electronic means in respect of ensuing 28<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company convened to be held on Tuesday, 31<sup>st</sup> August, 2021 as an e-AGM, through Video Conferencing/other audio-visual means (OAVM).

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully

For FLORA TEXTILES LIMITED

Kirtishree Agarwal  
Company Secretary  
MNo 56183

**புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ்-லிமிடெட்**

CIN: L17111TZ1996PLC004290

பதிவு அலுவலகம்: 23, பாரதி பார்க் சாலை, கோவை 641043 தொலைபேசி: 0422 2447395  
மின்னஞ்சல்: floratex1@gmail.com வலைதளம்: www.floratextiles.in

**28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்**

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

ஆகஸ்ட் 06, 2021 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்வதற்காக நிறுவனத்தின் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) செவ்வாய்க்கிழமை, 31 ஆகஸ்ட் 2021 மாலை 04.00 மணியளவில் (இந்திய நேரப்படி) கரெனாவ்லி காட்சி (VC)/பிரைவெட் ஒளி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

06 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று கம்பெனியில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அலுவலகத்தின் 5 மே 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 ("எம்சீஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் 12 மே 2020 தேதியிட்ட செக்யூரிடீஸ் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) சுற்றறிக்கையின்படி நிறுவனம்/டொபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு/ஆண்டறிக்கை ஆகியவை அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2020-21 நிதி ஆண்டிற்கான ஆண்டறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் வலைதளம் www.floratextiles.in மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் வலைதளம் அநாவது பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் www.bseindia.com மற்றும் கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் வலைதளம் KFIN] <https://evoting.kfintech.com> க்கிடக்கும்.

VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ன் பிரிவு 103 ன் கீழ் கோர்த்ததை கணக்கிட்டு நேரத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20, செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, கேபிள்-ஆல் அளிக்கப்படும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை உபயோகித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீதும் வாக்களிக்கும் வசதி உறுப்பினர்களுக்கு அளிக்கப்படுகிறது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு ("மின்னணு வாக்குப்பதிவு") முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் <https://evoting.kfintech.com> என்ற வலைதளத்தையும் பார்வையிடலாம்.

நியாயமான மற்றும் வெளிப்படைமான முறையில் வாக்களிக்கும் செயல்முறையை ஆய்வு செய்ய நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, திரு. A.C. சரவன், பிரகாஷ் நிர்வகிப்பது, செயல்பாட்டு, கோயமுத்தூர் அவர்களை ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

1	அறிவிப்பு/ஆண்டறிக்கை அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	10 ஆகஸ்ட் 2021
2	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவக்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	சனிக்கிழமை, 28 ஆகஸ்ட் 2021 காலை 10.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
3	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி மற்றும் நேரம். இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது	திங்கட்கிழமை, 30 ஆகஸ்ட் 2021 மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
4	மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு தகுதியானவர்களை தீர்மானிக்கும் கட்ட ஆப் தேதி	திங்கட்கிழமை, 23 ஆகஸ்ட் 2021

VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானத்தில் வாக்களிக்காதவர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை செய்யப்பட்டவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள்.

கட்ட ஆப் தேதியில் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெயர் பதிவு செய்யப்பட்ட ஒரு நபர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற மட்டுமே தகுதியுடையவர் ஆவார். கட்ட ஆப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் சேலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலத்தத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விவரத்தில் உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்துக்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/ OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட்ட ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் raghu.veedha@kfintech.com.க்கு கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். இருப்பினும், அவர் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக KFINல் பதிவு செய்திருந்தால், அவர் ஏற்கனவே உள்ள பயனர். ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

பங்குதாரர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனம்/அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("ஆர்டிஎ")/டொபாசிட்டரிகளில் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விவரங்கள் அனுப்பப்படும்.

நிறுவனம் / டொபாசிட்டரியில் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெற கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:

காதித முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் எங்கள் RTA, KFIN டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் வலைதளமான www.kfintech.comல் லாகின் செய்து முதலீட்டாளர் சேவைகள் பிரிவுக்குச் சென்று மின்னஞ்சல்/ வங்கி விவரப் பதிவைத் தேர்ந்தெடுக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பெயர், போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான், இமெயில் முகவரி மற்றும் பான் மற்றும் கார்டோலையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பதிவேடுகளுடன் முதல் பெயரிடப்பட்ட பங்குதாரர்களின் பெயர் PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் பதிக்கப்பட்டு பதிவேற்ற வேண்டும். PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் கையொப்பமிடப்பட்டு ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்துடன் பங்கு சான்றிதழின் படத்தை பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும். மாற்றாக, உறுப்பினர்கள் புதுப்பித்துக்காக பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களுக்கு தேவையான ஆவணங்களுடன் ஒரு கோரிக்கை கடிதத்தை அனுப்பலாம்.

டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரை ("டிபி") தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் உங்கள் டிபி ஆலோசனைப்படி உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டிமேட் கணக்கில் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்களிப்பில் ஏதேனும் கேள்வி எழுந்தால், உறுப்பினர்கள் "உதவி" மற்றும் "FAQs" பிரிவுகள்/மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான KFIN வலைதளத்தின் "பதிலீடுகளுக்கான" பிரிவில் டிராப்டுவன் மெய்லு மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பயனர் கையேட்டை பார்வையிடலாம்: <https://evoting.kfintech.com> அல்லது KFIN (பூனிட்: புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்), செலினியம் டவர் பி, பிளாட் 31-32, கச்சிபோவ்லி, நிதி மால்ட்டம், நான்கர்ம்குடா, சென்னை-600032 மின்னஞ்சல் திரு. வித்யா ரகுநாத் raghu.veedha@kfintech.com தொலைபேசி எண். 1800-309-4001 (கூட்டணியில்லாது) அணுகலாம்.

வாக்கெடுப்பு முடிவுகளை நிறுவனம் அதன் வலைதளமான www.floratextiles.in மற்றும் KFIN டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (KFIN) இணையதளத்தில் அறிவிக்கும். மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

இந்த பொது அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.floratextiles.in மற்றும் KFIN வலைதளம் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் வலைதளத்தில் கிடைக்கிறது.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42ன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் செவ்வாய்க்கிழமை, 24 ஆகஸ்ட் 2021 முதல் செவ்வாய்க்கிழமை, 31 ஆகஸ்ட் 2021 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/-  
கீர்த்திபூ அகர்வால்  
நிறுவன செயலாளர்

தேதி: 10.08.2021  
இடம்: கோயமுத்தூர்

# FLORA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111TZ1996PLC004290

Registered Office: 23, Bharathi Park Road, Coimbatore - 641043 Phone: 0422 2447895

E-mail: floratex1@gmail.com Website: www.floratextiles.in

## Notice of the 28th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Members,

Notice is hereby given that 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at on Tuesday, 31st August 2021 at 04.00 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated June 30, 2021.

The Company has sent the Notice of AGM/ Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 06th August, 2021, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the Circular No.20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 ("MCA Circulars") and Securities of Exchange Board of India ("SEBI") circular dated 12th May, 2020.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in) and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company is listed i.e., Bombay Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of KFIN Technologies Private Limited (KFIN) at <https://evoting.kfintech.com>.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by KFIN. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://evoting.kfintech.com>.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. A C Saravan, Practising Company Secretary, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report	10th August, 2021
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Saturday, 28th August 2021 at 10.00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Monday, 30th August 2021 at 5.00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Monday, 23rd August 2021

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to [raghu.veedha@kfintech.com](mailto:raghu.veedha@kfintech.com). However, if he/she is already registered with KFIN for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, KFIN Technologies Private Limited., [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) and go to the Investors Services section and select Email/ Bank detail Registration. The members are required to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholder's name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

In case of any query on e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / e-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFIN website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com> or contact "KFIN", (Unit: Flora Textiles Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 at e-mail Mr. Veeda Raghunath [raghu.veedha@kfintech.com](mailto:raghu.veedha@kfintech.com) at phone no. 1-800-309-4001 (toll free).

The result of voting will be announced by the company in its website [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in) and on the website of KFIN Technologies Private Limited (KFIN) and also will be intimated to the Stock exchange in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. [www.floratextiles.in](http://www.floratextiles.in) and in the website of KFIN and on the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th August 2021 to Tuesday, 31st August, 2021 (both days inclusive).

For: Flora Textiles Limited

-sd-

Kirtishree Agarwal  
Company Secretary

Date : 10.08.2021  
Place: Coimbatore